
terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa  Dezembro/2020. 
 
 
Processo Administrativo  131/2020 
Dispensa de Licitação  126/2020 
Homologado  01/12/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
LOURDES DE JESUS OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº. 000.491.345-07. Objeto: Aquisição de 
prestação de serviços, em substituição de servidora em gozo de férias, para atuar na função de auxiliar de 
serviços gerais, na sede do SAAE de Macaúbas – Bahia.  O preço global pela execução do objeto acima 
será de R$ 1.310,09. Período de 01 mês. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de 
Despesa/Fonte: 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. Física. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4465DB11A525B604B45CBD4FF6A02A02



terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa  Dezembro/2020. 
 
 
Processo Administrativo  132/2020 
Dispensa de Licitação  127/2020 
Homologado  01/12/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
MACAUBASNET TELECOM LTDA., CNPJ nº 02.549.420/0001-57. Objeto: Aquisição de 
serviços de instalação de sistema de Conexão à rede de Internet, via Antena, destinada a estação 
de captação de água do sistema Tinguís, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço 
pela execução total do objeto é de R$ 1.260,00. Execução Imediata. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de 
Despesa/Fonte:  3.3.9.0.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4465DB11A525B604B45CBD4FF6A02A02


		2020-12-01T15:40:11-0300




